

単 価 合 意 書

令和 7 年 1 月 2 7 日に契約した大良第 3 中継消雪設備他修繕工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 2 月 7 日

発注者 住所 福井県福井市花堂南 2 丁目 1 4 の 7

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局

福井河川国道事務所長 野村 文彦

受注者 住所 福井県福井市日之出一丁目 1 2 番 5 号

氏名 株式会社柿本商会 福井支店 支店長 小濱 強

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
(大良第3中継)		式	1		10,453,211	
消融雪設備製作		式	1		10,453,211	
ポンプ設備製作		式	1		7,225,052	
P1散水ポンプ	100A×11.0kw以下 付属品含む	台	1	1,808,681	1,808,681	
P2散水ポンプ	80A×11.0kw以下 付属品含む	台	1	1,615,239	1,615,239	
P4散水ポンプ	80A×22.0kw以下 付属品含む	台	1	3,801,132	3,801,132	
散水管路設備		式	1		2,307,240	
散水管(直孔)	SGP(白)50A 直孔型 φ3.5mm @2.0m	m	134	8,874	1,189,116	
散水管(直孔)	SGP(白)50A 直孔型 φ3.0mm @2.0m	m	126	8,874	1,118,124	
付属設備		式	1		802,243	
配管支持金具		式	1		802,243	
工場塗装工(機械)		式	1		118,676	
工場塗装(メッキ)		式	1		118,676	
間接労務費		式	1		207,949	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純製作費		式	1		10,661,160	
工場管理費		式	1		168,294	
製作原価		式	1		10,829,454	
据付工 (大良第3中継)		式	1		101,674,415	
消融雪設備輸送工		式	1		220,634	
輸送工		式	1		220,634	
消融雪設備輸送		式	1		220,634	
消融雪設備据付		式	1		77,534,922	
消(散水)融雪設備据付工		式	1		75,023,364	
送水管据付	SGP(白)250A	m	14	1,952	27,328	
送水管据付	SGP(白)200A	m	10	1,952	19,520	
送水管据付	SGP(白)150A	m	214	4,880	1,044,320	
送水管据付	SGP(白)125A	m	39	4,392	171,288	
送水管据付	SGP(白)100A	m	116	3,904	452,864	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
送水管据付	SGP (白) 80A	m	10	3,416	34,160	
送水管据付	SGP (白) 65A	m	138	3,172	437,736	
送水管据付	SGP (白) 50A	m	5	2,928	14,640	
送水管据付	HIVP-RR φ 200	m	2	5,739	11,478	
送水管据付	HIVP φ 65	m	26	2,811	73,086	
散水フロック据付	フロック HIPP φ 50	m	74	15,925	1,178,450	
送・散水フロック据付	フロック HIPP φ 50×φ 65～φ 125	m	824	19,408	15,992,192	
送・散水フロック据付	フロック HIPP φ 50×φ 200	m	134	23,249	3,115,366	
散水管据付	SGP (白) 50A	m	264	2,983	787,512	
送水管	SGP (白) 250A	m	14	14,666	205,324	
送水管	SGP (白) 200A	m	10	6,875	68,750	
送水管	SGP (白) 150A	m	214	6,875	1,471,250	
送水管	SGP (白) 125A	m	39	5,047	196,833	
送水管	SGP (白) 100A	m	116	3,554	412,264	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
送水管	SGP (白) 80A	m	10	2,538	25,380	
送水管	SGP (白) 65A	m	138	2,183	301,254	
送水管	SGP (白) 50A	m	5	1,554	7,770	
散水管	SGP (白) 50A	m	4	1,554	6,216	
送水管	HIVP-RR φ200	m	2	8,395	16,790	
送水管	HIVP φ65	m	26	858.39	22,318	
散水フロック	HIVP φ50 L=5.5m ハヅレ付 φ3.0 ×2孔×30° @1.830m	個	4	166,359	665,436	
散水フロック	HIVP φ50 L=5.5m トレン付 φ3.0 ×2孔×30° @1.830m	個	1	123,802	123,802	
散水フロック	HIVP φ50 L=4.0m トレン付 φ3.0 ×2孔×30° @1.830m	個	1	123,802	123,802	
散水フロック	HIVP φ50 L=3.2m トレン付 φ3.0 ×2孔×30° @1.830m	個	1	117,999	117,999	
散水フロック	HIVP φ50 L=0.5m トレン付 φ3.0 ×2孔×30° @1.830m	個	1	77,183	77,183	
散水フロック	HIVP φ50 L=5.5m φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	6	112,196	673,176	
散水フロック	HIVP φ50 L=5.4m トレン・ハヅレ付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	1	177,966	177,966	
送・散水フロック	HIVP φ50×φ125 L=5.5m ハヅレ付 φ3.5×1孔×30° @1.830m	個	3	284,359	853,077	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
送・散水ﾌﾟﾛｯｸ	HIVP φ50×φ125 L=2.7m ﾎﾞﾙﾌﾞ付 φ3.5×1孔×30° @1.830m	個	1	200,212	200,212	
送・散水ﾌﾟﾛｯｸ	HIVP φ50×φ125 L=5.5m トﾞﾚﾝ付 φ3.5×1孔×30° @1.830m	個	4	233,097	932,388	
送・散水ﾌﾟﾛｯｸ	HIVP φ50×φ125 L=5.5m φ3.5×1孔×30° @1.830m	個	14	220,523	3,087,322	
送・散水ﾌﾟﾛｯｸ	HIVP φ50×φ125×φ100 L=5.5m ﾎﾞﾙﾌﾞ付 φ3.5×1孔×30° @1.830m	個	1	297,900	297,900	
送・散水ﾌﾟﾛｯｸ	HIVP φ50×φ100 L=5.5m ﾎﾞﾙﾌﾞ付 φ3.5×1孔×30° @1.830m	個	5	257,277	1,286,385	
送・散水ﾌﾟﾛｯｸ	HIVP φ50×φ100 L=5.5m トﾞﾚﾝ付 φ3.5×1孔×30° @1.830m	個	6	212,786	1,276,716	
送・散水ﾌﾟﾛｯｸ	HIVP φ50×φ100 L=5.5m φ3.5×1孔×30° @1.830m	個	16	200,212	3,203,392	
送・散水ﾌﾟﾛｯｸ	HIVP φ50×φ100 L=5.5m ﾎﾞﾙﾌﾞ付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	1	257,277	257,277	
送・散水ﾌﾟﾛｯｸ	HIVP φ50×φ100 L=5.5m トﾞﾚﾝ付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	1	212,786	212,786	
送・散水ﾌﾟﾛｯｸ	HIVP φ50×φ100 L=5.5m φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	2	200,212	400,424	
送・散水ﾌﾟﾛｯｸ	HIVP φ50×φ100×φ75 L=5.5m ﾎﾞﾙﾌﾞ付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	1	267,916	267,916	
送・散水ﾌﾟﾛｯｸ	HIVP φ50×φ75 L=5.5m ﾎﾞﾙﾌﾞ付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	1	245,671	245,671	
送・散水ﾌﾟﾛｯｸ	HIVP φ50×φ75 L=5.5m トﾞﾚﾝ付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	2	201,179	402,358	
送・散水ﾌﾟﾛｯｸ	HIVP φ50×φ75 L=5.5m φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	7	188,605	1,320,235	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
送・散水ﾌﾟﾛｯｸ	HIVP φ50×φ75×φ65 L=5.5m ﾎﾟﾙﾌﾞ付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	1	254,376	254,376	
送・散水ﾌﾟﾛｯｸ	HIVP φ50×φ65 L=5.5m ﾎﾟﾙﾌﾞ付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	2	240,835	481,670	
送・散水ﾌﾟﾛｯｸ	HIVP φ50×φ65 L=5.5m ﾄﾞﾚﾝ付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	2	195,376	390,752	
送・散水ﾌﾟﾛｯｸ	HIVP φ50×φ65 L=5.5m φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	6	183,769	1,102,614	
送・散水ﾌﾟﾛｯｸ	HIVP φ50×φ65×φ50 L=5.5m ﾄﾞﾚﾝ付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	1	237,933	237,933	
送・散水ﾌﾟﾛｯｸ	HIVP φ50×φ125 L=5.5m ﾎﾟﾙﾌﾞ付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	3	284,359	853,077	
送・散水ﾌﾟﾛｯｸ	HIVP φ50×φ125 L=5.5m ﾄﾞﾚﾝ付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	2	233,097	466,194	
送・散水ﾌﾟﾛｯｸ	HIVP φ50×φ125 L=4.0m ﾄﾞﾚﾝ付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	1	233,097	233,097	
送・散水ﾌﾟﾛｯｸ	HIVP φ50×φ125 L=5.5m φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	7	220,523	1,543,661	
送・散水ﾌﾟﾛｯｸ	HIVP φ50×φ75 L=5.5m ﾎﾟﾙﾌﾞ付 φ3.0×1孔×30° @1.830m	個	5	245,671	1,228,355	
送・散水ﾌﾟﾛｯｸ	HIVP φ50×φ75 L=5.5m ﾄﾞﾚﾝ付 φ3.0×1孔×30° @1.830m	個	6	201,179	1,207,074	
送・散水ﾌﾟﾛｯｸ	HIVP φ50×φ75 L=5.5m φ3.0×1孔×30° @1.830m	個	20	188,605	3,772,100	
送・散水ﾌﾟﾛｯｸ	HIVP φ50×φ75×φ65 L=2.3m ﾎﾟﾙﾌﾞ付 φ3.0×1孔×30° @1.830m	個	1	182,802	182,802	
送・散水ﾌﾟﾛｯｸ	HIVP φ50×φ65 L=1.4m ﾎﾟﾙﾌﾞ付 φ3.0×1孔×30° @1.830m	個	1	164,425	164,425	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
送・散水フ [°] ロツク	HIVP φ50×φ65 L=5.5m ト [°] レン付 φ3.0×1孔×30 [°] @1.830m	個	1	195,376	195,376	
送・散水フ [°] ロツク	HIVP φ50×φ65 L=5.5m φ3.0× 1孔×30 [°] @1.830m	個	2	183,769	367,538	
送・散水フ [°] ロツク	HIVP φ50×φ100 L=5.5m ハ [°] ルフ [°] 付 φ3.0×1孔×35 [°] @1.375m	個	4	263,080	1,052,320	
送・散水フ [°] ロツク	HIVP φ50×φ100 L=5.5m ト [°] レン付 φ3.0×1孔×35 [°] @1.375m	個	5	218,589	1,092,945	
送・散水フ [°] ロツク	HIVP φ50×φ100 L=5.5m φ3.0 ×1孔×35 [°] @1.375m	個	16	206,015	3,296,240	
送・散水フ [°] ロツク	HIVP φ50×φ100×φ75 L=5.5m ハ [°] ルフ [°] 付 φ3.0×1孔×35 [°] @1.375 m	個	1	273,720	273,720	
送・散水フ [°] ロツク	HIVP φ50×φ200 L=5.5m ハ [°] ルフ [°] 付 φ2.5×1孔×30 [°] @1.830m	個	4	412,031	1,648,124	
送・散水フ [°] ロツク	HIVP φ50×φ200 L=2.0m ハ [°] ルフ [°] 付 φ2.5×1孔×30 [°] @1.830m	個	1	284,359	284,359	
送・散水フ [°] ロツク	HIVP φ50×φ200 L=5.5m ト [°] レン付 φ2.5×1孔×30 [°] @1.830m	個	5	349,162	1,745,810	
送・散水フ [°] ロツク	HIVP φ50×φ200 L=5.5m φ2.5 ×1孔×30 [°] @1.830m	個	15	337,556	5,063,340	
90 [°] エルボ [°]	(白) 溶接 250A	個	3	60,160	180,480	
90 [°] エルボ [°]	(白) 溶接 200A	個	6	34,142	204,852	
90 [°] エルボ [°]	(白) 溶接 125A	個	2	10,155	20,310	
90 [°] エルボ [°]	(白) 溶接 100A	個	3	6,867	20,601	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
90° エルボ	(白) 溶接 80A					
		個	2	4,013	8,026	
チーズ	(白) 溶接 200A					
		個	2	39,752	79,504	
チーズ	(白) 溶接 125A					
		個	1	14,121	14,121	
チーズ	(白) 溶接 100A					
		個	4	10,058	40,232	
径違いチーズ	(白) 溶接 200A×125A					
		個	1	43,717	43,717	
径違いチーズ	(白) 溶接 125A×100A					
		個	1	15,572	15,572	
チーズ	(白) ネジ 50A					
		個	6	812.45	4,874	
レジュース	(白)溶接 250A×200A					
		個	2	22,245	44,490	
レジュース	(白)溶接 200A×125A					
		個	1	14,508	14,508	
レジュース	(白)溶接 200A×100A					
		個	2	20,794	41,588	
レジュース	(白)溶接 150A×125A					
		個	1	8,385	8,385	
レジュース	(白)溶接 150A×100A					
		個	1	8,385	8,385	
レジュース	(白)溶接 125A×100A					
		個	1	6,035	6,035	
レジュース	(白)溶接 100A×80A					
		個	3	3,752	11,256	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
90° エルボ°	(白)矽° 150A					
		個	28	12, 573	352, 044	
90° エルボ°	(白)矽° 125A					
		個	14	9, 159	128, 226	
90° エルボ°	(白)矽° 100A					
		個	8	2, 833	22, 664	
90° エルボ°	(白)矽° 65A					
		個	12	1, 141	13, 692	
90° エルボ°	(白)矽° 50A					
		個	19	536. 8	10, 199	
45° エルボ°	(白)矽° 125A					
		個	1	13, 637	13, 637	
45° エルボ°	(白)矽° 50A					
		個	12	884. 99	10, 619	
ソケット	(白)矽° 150A					
		個	17	6, 954	118, 218	
ソケット	(白)矽° 125A					
		個	2	5, 058	10, 116	
ソケット	(白)矽° 100A					
		個	19	2, 359	44, 821	
ソケット	(白)矽° 65A					
		個	30	954. 63	28, 638	
ソケット	(白)矽° 50A					
		個	61	474. 89	28, 968	
径違いソケット	(白)矽° 150A×125A					
		個	2	9, 410	18, 820	
径違いソケット	(白)矽° 150A×100A					
		個	1	9, 410	9, 410	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
径違いソケット	(白)矽 [〃] 125A×100A					
		個	1	6,867	6,867	
径違いチース [〃]	(白)矽 [〃] 150A×50A					
		個	8	32,594	260,752	
径違いチース [〃]	(白)矽 [〃] 125A×50A					
		個	2	21,858	43,716	
径違いチース [〃]	(白)矽 [〃] 65A×50A					
		個	5	2,611	13,055	
90° エルボ [〃]	HIVP φ 200					
		個	2	42,460	84,920	
ハ [〃] ルフ [〃] ソケット	HIVP φ 65					
		個	2	318.21	636	
ソケット	HIVP φ 65					
		個	6	433.3	2,599	
ニツ [〃] ル	(白)矽 [〃] 150A					
		個	17	9,410	159,970	
ニツ [〃] ル	(白)矽 [〃] 125A					
		個	5	6,074	30,370	
ニツ [〃] ル	(白)矽 [〃] 100A					
		個	3	2,253	6,759	
ニツ [〃] ル	(白)矽 [〃] 50A					
		個	38	427.5	16,245	
ユニオン	(白)矽 [〃] 50A					
		個	12	1,789	21,468	
メカニカル管継手	250A					
		個	1	68,865	68,865	
メカニカル管継手	200A					
		個	5	44,104	220,520	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
メカニカル管継手	125A					
		個	4	16,152	64,608	
メカニカル管継手	100A					
		個	10	10,445	104,450	
メカニカル管継手	65A					
		個	1	8,849	8,849	
仕切弁	200A 10k 鋳鉄製 フランジ [°]					
		個	1	106,393	106,393	
仕切弁	125A 10k 鋳鉄製 フランジ [°]					
		個	3	49,037	147,111	
仕切弁	100A 10k 鋳鉄製 フランジ [°]					
		個	8	34,432	275,456	
仕切弁	80A 10k 鋳鉄製 フランジ [°]					
		個	1	24,180	24,180	
逆止弁	100A 10k 鋳鉄製 フランジ [°]					
		個	3	31,531	94,593	
逆止弁	80A 10k 鋳鉄製 フランジ [°]					
		個	1	21,568	21,568	
ボールバルブ [°]	50A 10k 黄銅製 ネジ [°]					
		個	24	11,122	266,928	
ゴム製伸縮可とう管	250A 10k 偏心100mm (埋設型)					
		個	1	319,179	319,179	
ゴム製伸縮可とう管	150A 10k 偏心100mm (埋設型)					
		個	2	213,753	427,506	
ゴム製伸縮可とう管	125A 10k 偏心100mm (埋設型)					
		個	1	180,868	180,868	
ゴム製伸縮可とう管	100A 10k 偏心100mm (埋設型)					
		個	1	154,753	154,753	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ゴム製伸縮可とう管	100A 10k 偏心100mm (露出型)	個	1	65,576	65,576	
フランジ	HIVP φ200 10k	枚	1	14,798	14,798	
フランジ	250A 10K 溶接	枚	8	4,923	39,384	
フランジ	200A 10K 溶接	枚	19	3,143	59,717	
フランジ	125A 10K 溶接	枚	17	1,973	33,541	
フランジ	100A 10K 溶接	枚	35	1,315	46,025	
フランジ	80A 10K 溶接	枚	11	1,121	12,331	
フランジ	150A 10k ねじ(白)	枚	7	4,855	33,985	
フランジ	125A 10k ねじ(白)	枚	3	3,733	11,199	
フランジ	100A 10k ねじ(白)	枚	7	2,437	17,059	
フランジ接合材	250A 10k (ボルト・ナット・パッキン含む)	組	6	7,021	42,126	
フランジ接合材	200A 10k (ボルト・ナット・パッキン含む)	組	11	5,841	64,251	
フランジ接合材	150A 10k (ボルト・ナット・パッキン含む)	組	7	3,955	27,685	
フランジ接合材	125A 10k (ボルト・ナット・パッキン含む)	組	12	3,617	43,404	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
フランジ 接合材	100A 10k (ボルト・ナット・パッキン含む)	組	35	2,650	92,750	
フランジ 接合材	80A 10k (ボルト・ナット・パッキン含む)	組	11	2,505	27,555	
Uボルト	SS400 200A用 ナット含む	組	2	1,228	2,456	
Uボルト	SS400 150A用 ナット含む	組	82	1,044	85,608	
Uボルト	SS400 125A用 ナット含む	組	12	912.07	10,944	
Uボルト	SS400 100A用 ナット含む	組	33	844.37	27,864	
Uボルト	SS400 65A用 ナット含む	組	86	305.63	26,284	
Uボルト	SS400 50A用 ナット含む	組	36	294.03	10,585	
あと施工アンカー	M16×120 メッキ	本	274	210.85	57,772	
あと施工アンカー	M12×100 メッキ	本	216	115.09	24,859	
消(散水)融雪設備撤去工		式	1		588,940	
既設送水管撤去	SGP (白) 250A	m	14	1,052	14,728	
既設送水管撤去	SGP (白) 200A	m	4	1,052	4,208	
既設送水管撤去	SGP (白) 150A	m	4	2,631	10,524	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
既設送水管撤去	SGP (白) 125A	m	12	2,370	28,440	
既設送水管撤去	SGP (白) 100A	m	116	2,104	244,064	
既設送水管撤去	SGP (白) 80A	m	10	1,844	18,440	
既設散水管撤去	SGP (白) 50A	m	167	1,608	268,536	
ポンプ 設備据付工		式	1		1,053,485	
P1散水ポンプ 撤去	100A×11.0kw以下 付属品含む	台	1	133,182	133,182	
P1散水ポンプ 据付	100A×11.0kw以下 付属品含む	台	1	169,741	169,741	
P2散水ポンプ 撤去	80A×11.0kw以下 付属品含む	台	1	130,644	130,644	
P2散水ポンプ 据付	80A×11.0kw以下 付属品含む	台	1	166,631	166,631	
P4散水ポンプ 撤去	80A×22.0kw以下 付属品含む	台	1	199,359	199,359	
P4散水ポンプ 据付	80A×22.0kw以下 付属品含む	台	1	253,928	253,928	
直接経費		式	1		869,133	
機械経費		式	1		869,133	
電気工事		式	1		765,615	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配線工						
		式	1		590,844	
管内配線敷設	CVT 100mm2					
		m	20	8,875	177,500	
管内配線敷設	CV 22mm2-3C					
		m	65	3,478	226,070	
管内配線敷設	CV 14mm2-3C					
		m	25	2,039	50,975	
管内配線敷設	CV 8mm2-3C					
		m	42	1,740	73,080	
管内配線敷設	CVV 2mm2-6C					
		m	10	1,533	15,330	
管内配線敷設	IV 14mm2					
		m	32	784.4	25,100	
管内配線敷設	IV 8mm2					
		m	34	670.27	22,789	
配線撤去工						
		式	1		174,771	
管内配線撤去	CVT 100mm2					
		m	20	1,810	36,200	
管内配線撤去	CV 22mm2-3C					
		m	65	1,131	73,515	
管内配線撤去	CV 14mm2-3C					
		m	25	621.91	15,547	
管内配線撤去	CV 8mm2-3C					
		m	42	621.91	26,120	
管内配線撤去	CVV 2mm2-6C					
		m	10	621.91	6,219	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線撤去	IV 14mm2	m	32	260.17	8,325	
管内配線撤去	IV 8mm2	m	34	260.17	8,845	
土木工事		式	1		16,869,984	
作業土工		式	1		1,994,229	
床掘り	土砂 標準	式	1		40,737	180m3
埋戻し	土砂	式	1		55,820	20m3
埋戻し	保護砂	式	1		6,776	1m3
残土処理	処分費含む	式	1		769,014	162m3
基礎碎石	RC-40 t=10cm	m2	624	1,276	796,224	
基礎コンクリートブロック	300×300×350	個	68	4,545	309,060	
埋設標識シート敷設	W300 2倍折	m	38	436.79	16,598	
構造物取壊し工		式	1		6,297,768	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚 t=15cm～30cm	m	1,010	1,383	1,396,830	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚 t=15cm	m	95	636.42	60,459	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート版切断	コンクリート版 コンクリート版厚 t=30cm	m	600	3,055	1,833,000	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 t=15cm～30cm	m2	420	547.44	229,924	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 t=15cm	m2	35	188.6	6,601	
コンクリート取壊し	有筋	m3	87	15,156	1,318,572	
As殻運搬・処分	アスファルト殻	m3	98	8,219	805,462	
Con殻運搬・処分	コンクリート殻(有筋)	m3	90	7,188	646,920	
舗装工		式	1		8,577,987	
表層工	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm	m2	406	2,662	1,080,772	
表層工	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm	m2	25	2,751	68,775	
路盤工	再生クラッシュ RC-40 t=15cm	m2	25	755.39	18,884	
空練りモルタル	1:3(普通)	m3	84	88,209	7,409,556	
仮設工		式	1		6,283,260	
交通管理工		式	1		6,283,260	
交通誘導警備員	昼間	式	1		6,283,260	402人日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		14,326,303	
共通仮設費（率計上）		式	1		14,326,303	
純工事費		式	1		116,000,718	
現場管理費		式	1		24,464,590	
据付間接費		式	1		11,425,642	
据付工事原価		式	1		151,890,950	
設計技術費		式	1		1,512,715	
工事原価		式	1		166,866,771	
一般管理費等		式	1		38,133,229	
工事価格		式	1		205,000,000	
消費税相当額		式	1		20,500,000	
工事費計		式	1		225,500,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
(鹿谷高架橋)		式	1		1,721,632	
消融雪設備製作		式	1		1,721,632	
ポンプ設備製作		式	1		1,721,632	
取水ポンプ	150A×11.0kW以下（着脱装置付） 付属品含む	台	1	1,721,632	1,721,632	
純製作費		式	1		1,721,632	
製作原価		式	1		1,721,632	
据付工		式	1		463,237	
(鹿谷高架橋)		式	1		463,237	
消融雪設備輸送工		式	1		109,594	
輸送工		式	1		109,594	
消融雪設備輸送		式	1		109,594	
消融雪設備据付		式	1		323,853	
ポンプ設備据付工		式	1		316,465	
取水ポンプ撤去	150A×11.0kW以下（着脱装置付） 付属品含む	台	1	139,137	139,137	
取水ポンプ据付	150A×11.0kW以下（着脱装置付） 付属品含む	台	1	177,328	177,328	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接経費						
		式	1		7,388	
機械経費						
		式	1		7,388	
仮設工						
		式	1		29,790	
交通管理工						
		式	1		29,790	
交通誘導警備員	昼間					2人日
		式	1		29,790	
共通仮設費						
		式	1		114,130	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		114,130	
純工事費						
		式	1		577,367	
現場管理費						
		式	1		137,343	
据付間接費						
		式	1		197,310	
据付工事原価						
		式	1		912,020	
工事原価						
		式	1		2,633,652	